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Z B IÓ R  N U M E R O W Y

Noga meblowa

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest noga meblowa wykonana 
z metalu lub tworzywa sztucznego stosowana jako wyposażenie stołów, 
stolików, ław itp. elementów meblowych.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w 
jego kształcie.

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na 
załączonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawia nogę meblową w 
widoku perspektywicznym, fig.2 -  tę samą nogę w widoku z boku, fig.3 -  
tę samą nogę w widoku z góry, fig.4 -  tę samą nogę w przekroju 
poprzecznym wzdłuż lini A-A, a fig.5- tę samą nogę w przekroju 
poprzecznym wzdłuż linii B-B na fig.2.

Nogę meblową według wzoru przemysłowego stanowi rurowy, 
pionowy element walcowy, którego górny koniec zakończony jest 
powierzchnią kulistą, a dolny płaski koniec zaopatrzony jest w stopkę 
tworzywową, przy czym w jego pobliżu walcowy element na swej 
powierzchni posiada obwodowy kanałek pierścieniowy, natomiast górny 
jego koniec pod powierzchnią kulistą posiada boczne rurowe odsądzenie 
skierowane ku górze, którego górny eliptyczny koniec połączony jest z 
kwadratowym elementem płytkowym zaopatrzonym w swych narożach w 
kołowe otwory montażowe oraz w otwór eliptyczny stanowiący 
przedłużenie otworu eliptycznego górnego końca odsadzenia rurowego. 
Oś wspomnianego bocznego rurowego odsadzenia usytuowana jest pod 
kątem rozwartym w stosunku do pionowej osi rurowego pionowego 
elementu walcowego, a eliptyczne czoło dolnego końca tego odsadzenia 
połączone jest płynnym przejściem z zewnętrzną powierzchnią 
pionowego rurowego elementu walcowego.
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Cechy istotne wzoru przemysłowego

Noga meblowa wykonana korzystnie z metalu, pokazana na 
rysunku fig. 1-5 charakteryzuje się tym, że:

- stanowi ją  rurowy, pionowy element walcowy, którego górny 
koniec zakończony jest powierzchnią kulistą, a dolny płaski koniec 
zaopatrzony jest w stopkę tworzywową, przy czym w jego pobliżu 
walcowy element na swej powierzchni posiada obwodowy kanałek 
pierścieniowy, natomiast górny jego koniec pod powierzchnią 
kulistą posiada boczne rurowe odsądzenie skierowane ku górze, 
którego górny eliptyczny koniec połączony jest z kwadratowym 
elementem płytkowym zaopatrzonym w swych narożach w kołowe 
otwory montażowe oraz w otwór eliptyczny stanowiący 
przedłużenie otworu eliptycznego górnego końca odsadzenia 
rurowego.
- oś wspomnianego bocznego rurowego odsadzenia usytuowana 
jest pod kątem rozwartym w stosunku do pionowej osi rurowego 
pionowego elementu walcowego, a eliptyczne czoło dolnego końca 
tego odsadzenia połączone jest płynnym przejściem z zewnętrzną 
powierzchnią pionowego rurowego elementu walcowego.
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